ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH GIA LAI

          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:      /UBND-NNMT                  Gia Lai, ngày      tháng     năm 2025

V/v khẩn trương báo cáo kế
hoạch triển khai xây dựng cơ sở
dữ liệu đất đai trên địa bàn tỉnh

         Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường
-

UBND tỉnh nhận Văn bản số 5840/BNNMT-QLĐĐ ngày 21/8/2025 của
Bộ Nông nghiệp và Môi trường về đôn đốc các địa phương hoàn thành cơ sở dữ
liệu đất đai; về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp với các cơ quan
liên quan khẩn trương tổ chức rà soát, báo cáo kế hoạch triển khai xây dựng cơ
sở dữ liệu đất đai trên địa bàn tỉnh và nội dung liên quan theo yêu cầu và hướng
dẫn của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản nêu trên (có đính kèm);
trong đó lưu ý: nêu lộ trình thực hiện chi tiết và phương án triển khai cụ thể đối
với từng nội dung, nhiệm vụ; đảm bảo nguyên tắc: thiết thực, hiệu quả, đồng
bộ, phù hợp với điều kiện thực tế của địa phương và tuân thủ chặt chẽ các
quy định pháp lý; trình UBND tỉnh trước ngày 05/9/2025.

Yêu cầu Sở Nông nghiệp và Môi trường và các cơ quan, đơn vị có liên
quan phối hợp tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;
- Các Sở: TC, XD, KHCN;

- CVP, PVP: NN, TH;

- TTPVHCC;

- UBND các xã, phường;
- Lưu: VT, N1, 4, V6, T4.

                               KT. CHỦ TỊCH

                               PHÓ CHỦ TỊCH

                                        Nguyễn Tuấn Thanh

23 82434